NEé pérputhje me Nenin 10.1(b) té Statutit dhe né pérputhje me Nenin 24 paragrafi 2.1 né lidhje me
paragrafin 3.1 té té njéjtit Nen té Ligjit Nr.04/L-093 mbi Bankat, Institucionet Mikrofinanciare
dhe Institucionet Financiare Jobankare, b&mé:

FTESE PER MBLEDHJEN E PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE TE BANKES
KOMBETARE TREGTARE KOSOVE SH.A

Njoftojmé se mbledhja e Pérgjithshme e Aksionaréve té Bankés Kombétare Tregtare Kosové sh.a.
do té mbahet mé:

Daté: 22 dhjetor 2020 duke filluar nga ora 16:00.
Adresa e Takimit: Banka Kombétare Tregtare SH.A, Rr: Bulevardi Zhan D’ Ark, Tirang, Shqipéri
Agjenda e Takimit :
1. Lirimi nga detyra e njé anétari té Bordit t€ Drejtoreve dhe emérimi i anétarit té ri té Bordit
té Drejtoreve;
2. Ndryshimet e Statutit dhe miratimi i ndryshimeve té statutit t& Bankés Kombétare Tregtare

Kosové sh.a. lidhur me pikén 1 té rendit té dités;
3. Ndonjé ¢éshtje tjetér.
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BANKA KOMBETARE TREGTARE

@ 038 666 666 | www.bkt-ks.com

Ne jemni gjithmoné kétu!




